

بازگشت بابانول های بد!

قسمت دوم فلم «بابانول بد» که طبعاً پیرامون ایام کریسمس و سال نو میلادی (۲۰۱۶) است و به همین سبب نیز همزمان با این دوران اکران شده است. یکبار دیگر کاراکتر بلی بیاب تورتون را در مرکز حوادث خود دارد و این بازیگر و کارگردان آمریکایی رل خود در فلم نخست را که ویلی سوک نام دارد، تکرار کرده است. تهیه کنندگان فلم، استودیوهای میرامکس و پرود گرین هستند و سران این کمیته ها معتقدند حضور مجدد تورتون برای توفیق قسمت دوم با توجه به درخشش وی در قسمت اول الزامی بوده است.

فلم نخست در سطح جهان حدود ۸۱ میلیون دالر فروخت و آن هم در حالی که بودجه ساختش از ۲۲ میلیون فراتر نمی رفت. زان دومین یکی از سران میرامکس گفته گذشته گفت: همه می خواهند ببینند که چطور ویلی سوک با ناشی بازی هایش کل تعطیلات کریسمس را ویران می کند و فلم ما این فرصت را به نحو احسن به آنها می دهد.

شایان ذکر است که فلم نخست و اصلی «بابانول بد» در سال ۲۰۰۳ به نمایش در آمد و برخی با توجه به اتفاقات تیره و ویرانگرانه در قسمت های این فلم، آن را یک کمدی سیاه توصیف کرده اند. سایر بازیگران عمده آن فلم که بیشترشان در قسمت دوم نیز حاضرند، تونی کاکس، برت کلی، لورن گراهام، لارن تام و برنی مک هستند و حضور جان ریتز کمدین مطرح آمریکایی نیز از نکات مهم این فلم تلقی شده زیرا این واپسین فلم وی قبل از مرگش در ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۲ به حساب می آید. یک مشخصه دیگر «بابانول بد» این است که در میان مدبران اجرایی و تهیه کنندگان درجه دوم فلم نیز برادران مشهور کونن (جوئل و اتان) هم مشاهده می شود.



«جنگ ستارگان»

رکورد یک میلیاردی را هم شکست

«جنگ ستارگان» در کمترین زمان ممکن به فروش یک میلیارد دالری در گیشه بین المللی رسید و رکورد این رقابت جهانی را به نام خود ثبت کرد. «جنگ ستارگان: نیرو برمی خیزد» در عرض ۱۲ روز مرز یک میلیارد دالر فروش در سینماهای جهان را پشت سر گذاشت و در این رقابت «دنیای ژوراسیک» را شکست داد. «دنیای ژوراسیک» طی ۱۳ روز به این فروش دست پیدا کرده بود، با این تفاوت که این اثر در چین فلیمبرداری و اکران شده بود. «جنگ ستارگان» پیش از این رکورد

بالاترین فروش روز کریسمس در تاریخ سینماهای آمریکا را با کسب ۴۹ میلیون و ۳۰۰ هزار دالر از آن خود کرده بود. فروش داخلی این فلم آمریکای تانگون به ۵۴۴ میلیون و ۶۰۰ هزار دالری رسیده است. موفقیت قسمت جدید «جنگ ستارگان» موجب شده، هواداران این مجموعه در سراسر جهان این فلم را به سه گانه اصلی «جنگ ستارگان» ساخته «جورج لوکاس» مقایسه کنند چرا که ساخته «جی جی آبرامز» تنها با یک درصد نقد منفی در شبکه اجتماعی توییتر روبرو

شده است. به گزارش بی بی سی، جدیدترین ساخته «آبرامز» در آخر هفته دوم پس از اکران ۱۵۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دالر فروخت. این در حالی است که «بابا اومده خونه» فلم کمدی با بازی «ویل فرل» و «مارک والبرگ» در همین زمان ۵۳ میلیون دالر فروش داشته است. فلمنامه «جنگ ستارگان: نیرو برمی خیزد» توسط خود «آبرامز» و «لارنس کاسدان» نوشته شده و «جان ویلیامز»، آهنگساز مشهور هم موسیقی متن فلم را ساخته است.

هیاهوی ۵۰ سالگی سلمان خان در هند

در حالی که روز یکشنبه سلمان خان بازیگر برطرفدار هندی ها ۵۰ ساله شد، او به این مناسبت طرفدارانش هدیه داد.

سلمان خان بازیگر محبوب بالیوود دیروز ۵۰ سالگی اش را در شبکه های اجتماعی با طرفدارانش جشن گرفت. این بازیگر پولساز که به تازگی و البته با سروصدای بسیار از یک دادگاه چندین ساله به دلیل زیر گرفتن و کشتن یک کارتن خواب تبرئه شد، او با استقبال زیاد طرفدارانش جشن ۵۰ سالگی اش را برگزار کرد. در کنار همه خبرها و اظهار نظرها در شبکه های اجتماعی، سلمان خان یک هدیه هم به طرفدارانش داد و آن یک سایت آنلاین بود که و آدرسش را در شبکه های اجتماعی در اختیار هوادارانش گذاشت که مربوط به چیزی ویژه است.

بازیگر بالیوود نوشت: «یک هدیه برای طرفدارانم». او از هوادارانش خواست تا همین الان در این سایت ثبت نام کنند تا با یک چیز خاص روبه رو شوند و چیز زیادی دریافت نکنند. با وارد شدن به این سایت او به زبان های مختلف به هوادارانش سلام کرده و نوشته: هلو، نمسته، ست سری اکال، کم چو، واناکام، سلام علیکم. این یک نوع مارکت خاص است. درست مثل خود شما. به همین دلیل هم فقط برای شما تهیه شده است. این سایت دو بخش دارد که یکی شامل طرفداران و دیگری کسانی است که صرفا می خواهند از این سایت دیدن کنند. هرچند این سایت هنوز شروع به کار نکرده اما گفته می شود برای خرید تهیه شده است. منتقدان این بازیگر او را بداخلاق، بی عاطفه و حتی قاتل می خوانند اما طرفداران وفادارش همیشه از او دفاع کرده اند.

فلم های رکورد دار دانلود غیر قانونی در سال ۲۰۱۵



آلن این نسبت به سال های گذشته به طرز نگران کننده ای افزایش پیدا کرده، به طوریکه «بین ستاره های» فلم سال ۲۰۱۴ «کریستوفر نولان» طی ۱۲ ماه گذشته ۴۶ میلیون و ۷۶۲ هزار و ۳۱۰ بار دانلود شده است! جالب است در این فهرست نام محصولات پر فروش از سال های گذشته هم به چشم می خورد: به عنوان مثال «تک تیرانداز آمریکایی» و «هابیت: نبرد پنج سپاه» هر دو

فلم «بین ستاره های» در رتبه اول فلم هایی که در سال ۲۰۱۵ بیشترین تعداد دانلود غیر قانونی را داشتند، قرار گرفت. شاید نام فلم هایی که در سال ۲۰۱۵ بیشترین طرفدار را در میان دانلود کنندگان غیر قانونی داشتند، تا حدی قابل پیش بینی باشد، اما آنچه غیر منتظره است میزان دانلودهاست. آمار دانلود غیر قانونی نسخه های

در سال ۲۰۱۴ به روی پرده رفتند و طی سال جاری میلادی به ترتیب تقریباً ۲۴ میلیون و بیش از ۳۱ میلیون بار دانلود شدند.

به گزارش گاردین، از دیگر فلم های سال ۲۰۱۴ می توان به «سرویس مخفی» با درخشش «کالین فرث» اشاره کرد که ۳۰ میلیون و ۹۲۲ هزار و ۹۸۷ بار به طور غیر قانونی دانلود شد. رکورد دار سال گذشته فلم «گرگ وال استریت» بود که حدود ۳۰ میلیون بار دانلود شده بود. این رقم ۵۵ درصد کمتر از آماری است که در مورد «بین ستاره های» صدر نشین فهرست امسال به دست آمده است. مقایسه این دو فهرست نشان می دهد دانلود غیر قانونی «گرگ وال استریت» طی سال گذشته میلادی در حد رقمی است که برای دهمین فلم جدول امسال به دست آمده و این یک هشدار برای جامعه سینمایی به حساب می آید. براساس آمار دانلود غیر قانونی فلم ها در سال ۲۰۱۵، فلم «سریع و خشن ۷» ۴۴ میلیون و ۷۹۴ هزار و ۸۷۷ بار دانلود شده و رتبه دوم این فهرست را اشغال کرده است. «انتقام جویان: عصر آلترون» بیش از ۴۱ میلیون مرتبه، «دنیای ژوراسیک» حدود ۳۷ میلیون بار و «مکس دیوانه» بیش از ۳۶ میلیون مرتبه دانلود شده اند و رده های سوم تا پنجم را به نام خود زده اند. «تک تیرانداز آمریکایی» در جایگاه ششم قرار گرفته و پس از آن به ترتیب «۵۰ طیف خاکستری»، «هابیت»، «آبودگر»، «سرویس مخفی» بیشترین آمار دانلود غیر قانونی را داشته اند.

کمک ۱٫۳ میلیون دلاری کم دین انگلیسی به پناهندگان سوری



«ساشا بارون کوهن»، بازیگر و کم دین انگلیسی مبلغ یک میلیون و ۳۰۰ هزار دالر برای کمک به پناهندگان سوری هدیه کرد. «ساشا بارون کوهن» و همسر بازیگرش «ایزلا فیشر» میلی معادل ۶۷۰ هزار پوند را برای کمک به آوارگان سوری به ویژه کودکان اهدا کردند. نیمی از این پول برای واکسیناسیون کودکان سوری صرف می شود و نیم دیگر آن به کمیته بین المللی نجات (IRC) داده شده تا برای پناهندگان سوری و کشورهای همسایه سوریه صرف شود. بیشتر این مبلغ هنگامت برای ایجاد پناهگاه، واکسیناسیون، فراهم آوری امکانات بهداشتی و مراقبت از وضعیت بهداشتی زنان و کودکان آواره صرف خواهد شد. براساس گزارشات سازمان ملل، بیش از چهار میلیون نفر برای فرار از درگیری های سوریه از کشور خود آواره شده اند و میلیون ها تن دیگر مجبور شده اند به نقاط دیگر کشور خود بگریزند. به گزارش بی بی سی، «جاستین فورسایت»، مدیر اجرایی سازمان «کودکان را نجات دهیم» در این باره گفت، این پول جان هزاران نفر را نجات می دهد و از تعداد زیادی از کودکان آسیب پذیر

محافظت می کند. وی در ادامه گفت: ساشا و ایزلا با اعطای این هدیه سخاوتمندانه به کودکان سوری، کمک می کنند وجه ترازیک این مساله روز دنیا برترنگ شود.

گران ترین شاهکارهای هنری سال ۲۰۱۵

۲۰۱۵ سال پربرای برای دنیای هنرمندان بود؛ آمار فروش گالری ها و حراجی ها نشان می دهد، مبلغی که برای ۱۰ اثر گران هنری پرداخت شده، حدود ۹۹۶ میلیون دالر بوده است. تعجبی ندارد که در فهرست گران ترین آثار هنری امسال نام هنرمندان بزرگی مانند «پیکاسو»، «جیاکومتی» و «ون گوگ» خوندایی کند، اما در این میان پیکاسو، استاد اسپانیایی سبک کوبیسم سه جایگاه از این جدول ۱۰ عنوانی را به خود اختصاص داده است. روزهای پایانی سال میلادی را سپری می کنیم؛ سالی که در آن یک نقاشی از «پابلو پیکاسو» به قیمت ۱۷۹ میلیون دالر به فروش رسید. ۱. «زنان الجزایر» و «پابلو پیکاسو» ۲. «زنان الجزایر» نقاشی ای از پابلو پیکاسو است که در سال ۱۹۵۵ خلق شد. این اثر در حراجی «کریستی» نیویورک به قیمت ۱۷۹ میلیون و ۳۶۵ هزار دالر فروخته شد و رکورد گران قیمت ترین اثر هنری فروخته شده در یک حراجی را چابجا کرد. این تابلو ۱۱ دقیقه پس از شروع حراجی از طریق تلفن به فروش رسید. ۳. «مدرنیزم» اثر ۱۷۰ میلیون دلاری یک نقاشی از «آماندو مودیلیانی» که بین سال های ۱۹۱۷ و ۱۹۱۸ کشیده شد در حراجی «کریستی» عرضه شد و به قیمت ۱۷۰ میلیون و ۴۰۵ هزار دالر به فروش رسید. این تابلو پیش از این هیچ گاه در حراجی عرضه نشده بود و ۶۰ سال در اختیار یک مجموعه دار خصوصی بود. قیمت تخمینی این نقاشی پیش از حراج، ۱۰۰ میلیون دالر برآورد شده بود. ۴. «مدرنیزم» و «مجموعه ای از آلبرتو جیاکومتی» هنرمند سرشناس سویسی است. اثر سال ۱۹۴۷ جیاکومتی در شعبه نیویورک «کریستی» چوب حراج خورد. مجسمه برنز «مرد اشاره گر» فراتر از پیش بینی ۱۳۰ میلیون دلاری، در نهایت به قیمتی بیش از ۱۴۱ میلیون دالر به فروش رفت و رکورد گران ترین مجسمه جهان را که با ۱۰۴٫۳ میلیون دالر متعلق به خود «جیاکومتی» بود، شکست. ۵. «پرستار» لیختنشتاین ۶. «پرستار» از «روی لیختنشتاین» در سال ۱۹۶۴ کشیده شد. فروش این اثر در حراجی «کریستی» انجام گرفت. ارزش نقاشی لیختنشتاین ۹۵ میلیون و ۳۶۵ هزار دالر است. این کار از هنرمند معروف آمریکایی در ۲۰ سال اخیر در بازار خرید و فروش آثار هنری عرضه نشده و قیمت تخمینی آن بیش از ۸۰ میلیون دالر پیش بینی شده بود. ۷. نقاشی مارک روتکو ۸. نقاشی «شماره ۱۰» مارک روتکو ۹. «مارک روتکو» پنجمین رتبه را در این فهرست دارد. این اثر ۸۱ میلیون و ۹۲۵ هزار دالری در سال ۱۹۵۸ توسط این نقاش اکسپرسیونیست انتزاعی آمریکایی و لیوتوایی تبار کشیده شد و در سال ۲۰۱۵ در حراجی «کریستی» به فروش رسید. ۱۰. «سای تومبلی» و «تابلوی ۷۰ میلیون دلاری» نقاشی بی نامی از «سای تومبلی» در جایگاه ششم این رده بندی قرار گرفت. حراجی «ساتی» اثر سال ۱۹۶۸ تومبلی را به قیمت ۷۰ میلیون و ۵۳۰ هزار دالر به فروش رساند. تومبلی، نقاش، مجسمه ساز و عکاس آمریکایی است که جولای سال ۲۰۱۱ در رم درگذشت. ۱۱. «پابلو پیکاسو» برای دومین بار در فهرست گران قیمت ترین آثار هنری سال ۲۰۱۵ تکرار شده و این بار برای نقاشی سال ۱۹۰۱ او با عنوان «Le Mouuse». حراجی آثار مدرن و امپرسیونیست ساتی این تابلو را به قیمت ۶۷ میلیون و ۴۵۰ هزار دالر فروخت. ۱۲. «پابلو پیکاسو» برای سومین بار هشتمین جایگاه فهرست امسال «پلومبرگ» هم از آن بنیان گذار سبک کوبیسم است. نقاشی «نیم تنه زن» پیکاسو در حراجی «کریستی» به قیمت ۶۷ میلیون و ۳۶۵ هزار دالر خرید. او این اثر را در سال ۱۹۲۸ کشیده بود.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows for a word search puzzle. The grid contains letters and numbers. The words to find are listed below the grid.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سفید را مات کنید.

Chess puzzle diagram showing a board with pieces. The goal is to checkmate the white king in two moves.

جواب شطرنج ۲۲۲۷: فیل را در خانه e1 حرکت دهید.

بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows for a number puzzle. The grid contains numbers and symbols.

جواب بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows for a number puzzle. The grid contains numbers and symbols.

سودوکو

Sudoku puzzle grid with some numbers filled in.

جواب سودوکو شماره ۲۵۱۸

Sudoku puzzle grid with some numbers filled in.

طالع بینی روزانه

Horoscope section with zodiac signs and their characteristics. Includes sections for حمل (Aries), ثور (Taurus), جوزا (Gemini), سرطان (Cancer), and اسد (Leo).